
         

 

Uchwała Nr LIV/329/2022 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Łaskarzew wotum zaufania 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4a i art.28aa ust. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40.) Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Miasta Łaskarzew po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad Raportem o stanie miasta 

Łaskarzew za 2022r., udziela wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Łaskarzew.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

    Leszek Bożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 28aa ustawy o samorządzie gminnym Burmistrz Miasta Łaskarzew 

przedstawiła do 31 maja Radzie Miasta Łaskarzew raport o stanie miasta, który obejmował 

podsumowanie działalności organu wykonawczego gminy w roku poprzednim, w szczególności 

realizację polityk, programów, strategii i uchwał Rady . Rada rozpatruje raport na sesji, na której 

podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi. 

Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności, a nad przedstawionym raportem przeprowadza się 

debatę. W debacie zabierają głos radni bez ograniczeń czasowych, mogą również zabierać głos 

mieszkańcy, po spełnieniu warunków określonych w ustawie. Po zakończeniu debaty nad raportem 

o stanie gminy Rada przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Burmistrzowi wotum zaufania. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

    Leszek Bożek 

 


		2023-06-23T09:51:07+0200
	Leszek Jan Bożek


		2023-06-23T09:51:27+0200
	Leszek Jan Bożek




